середньозважених цін на електроенергію на ринку
"на добу наперед", що застосовуються в договорі
про закупівлю, у разі встановлення в договорі про
закупівлю порядку зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Договірна ціна за цим Договором не змінюється
та складає: 5 307 000,00 грн (П'ять мільйонів триста
сім тисяч гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 20
% – 884 500,00 грн, та включає всі витрати
Виконавця, необхідні для якісного виконання робіт.

2. Внести зміни до п. 3.1. Розділу 3 «Строк
виконання робіт» Договору у новій редакції:
«3.1. Строк виконання робіт:

[...]

виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації) від
16.02.2024 № Н-39 «Про капітальний ремонт
об’єктів територіальної громади міста Києва за
рахунок коштів бюджету міста Києва у 2024 році»
(зі змінами), складають 5 307 000,00 грн (П'ять
мільйонів триста сім тисяч гривень 00 копійок), у
тому числі ПДВ 20 % – 884 500,00 грн, але можуть
бути змінені у разі коригування обсягів бюджетного
фінансування на зазначені роботи.»

4. Додаток 2 «Календарний план виконання робіт»
викласти у новій редакції, що додається до